[image: image1.png]

2

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21.06.2011

	№
	69-пр

	г. Киров

О создании межведомственной комиссии
В целях реализации поручения Президента Российской Федерации Д.А. Медведева от 28.03.2011 № Пр-771:
1. Создать межведомственную комиссию по разработке и реализации комплекса мер по эффективному использованию земельных участков, находящихся в федеральной собственности и предоставленных Российской академии сельскохозяйственных наук, Российской академии наук, отраслевым академиям наук и подведомственным им организациям, учебным заведениям, не используемых ими или используемых не по назначению (далее - межведомственная комиссия), и утвердить ее состав. Прилагается.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Носкова Э.А.
	Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]